
rY

OC0\ j
£ I d S a -±±

LEGENDA:

HHl' Hi*

demontáž přípojková skříň pojistková

demontůZ betonový stoZůr vedeni NN

nový betonový stožfir vedeni NN 
demontáž sítový střeinlk 
stávající sítový streSnlk 

veřejné osvéllenl
PLYN STL - distribuční sít, JMP. a.s. 
VODOVOD — distribuční sít. obec 
KANALIZACE — splašková kanalizace 
Kabel CETIN

PARCELNÍ CISLO 
HRANICE PARCEL STÁVAJÍCÍ

lni stávající, nové, dem 

I pásek FeZn 30/4

^ c/

A#

dno,

/d$/

A

/

d

5%

___i3í____ l' Základní údíjeos_.

!23\

v /

V •
' cfeigitálně podepsal lng.) 

Bořivoj Srnaženka 
ĎN: c=CZ,
2.S.£'97=NTfíCZ-4577074|;' 
o=Česká kombra 

‘autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve \ 
výstavbě; ou=Elektronickéx

Srnaženka, sn=Smaženka, 
gívenName=Bořivoj, 
serialNumber=P839296, 
title=TT00
Datum: 2025.06.17 09:16:54; 
+62,00,

Lednická

í5y /

/za! r

/ M d

f fj

**/ • w

d&

—

■Tk)
/•í?

/6
9>

.

L

-iSS/i

' _

$Sm—

tí'

M /

\t
LW I d§?

O' y
i

d d?

d y

$ $

- KLAD LISTU -

C.2.3 C.2.2 C.2.1

d <v

d $ Q
.

<5
^

i

' ^ ■5?

Niwazováoblasli:
NO-do 0,5 kg dis ČSN ,N5W"

Návělmá oblast: li • 25 m/s dle ČSN EN 50423 _______
Charakteristika zeminy, třída zeminy: jenné sřednl pisky. 1-2 
Výpočtová únosnost zeminy, únosnost zeminy: (O.CS- 0,12) MPa, (3,12 • 0,25) M?a 
Prostoiy z hlediska úrazu eL proudem: Nebezpečné 
Prostory: VI. - venkovní dle PNE 13 OflflO-2
Vnější vSvy púsobki na rozvodná zarizeni distribuční a přenosové soustavy: stancvije PNE 33 ©33-2, tabulka 6

Ochrana před nebezpečným dotykem živých části rozvodných elektrfckých zařízeni do ICM VI nad 1000 V
v dětribučni souslavi dodavatele tkjdtjny:

pclctBJ,(fc PNE 33 0000-16V.il 3211 
izolaci, de PNE 33 0000-167,13214

Ochrana při poruše v rozvodných elektrických zařízeni v distribuční soustavě 
dodavatele elektnny:

do 1000 V (NN), kde je přímo uzemněný střed zdroje (uzel) - ochrana v sítích TN-C 
automatickým odpojením od zdroje nadproudovými ochrannými přístroji, dle PNE 

33 0000-1 6V, čl. 3.3.2.5
Izolací- v nově budovaných částech sítě NN a kabel, sítích dle PNE 33 0000-1 6V, 

ČL 3.3.2.1
Při souběhu nebo kříZení energ. zařízení s vedením těch. vybavení 
je dle ČSN 736025 nutno dodržel tyto min. vzdálenosti:

SIT SOUBĚH kříženi

VODOVOD 0,4m 0,4m(0.2m s CH)
KANALIZACE 0.5m 0,3

PLYNOVOD STLO.emiNTLO^m 0,4m(0,1m s CH)

KABEL NN 0,05m O,05m
SDĚL. KABEL Q.3m(0,1m s CH) 0,3m(0,1 m s CH)

d ®

" '•_________H. V
POZNÁMKA:

KÓTY VE VÝKRESE JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. POLOHA PODZEMNÍCH VEDENI A ZAŘÍZENI BYLA ZJIŠTĚNA U PŘÍSLUŠNÝCH SPRÁVCŮ A 
PROJEKTANTŮ JEDNOTLIVÝCH SÍTI. PODKLADY JSOU ULOŽENY U ZPRACOVATELE PD. POLOHU PODZEMNÍCH VEDENI NELZE 
VYTYČOVAT ODMĚŘENÍM VZDÁLENOSTI NA VÝKRESE. PŘESNÉ VYTYČENÍ ZAJISTI DODAVATEL MONTÁŽI PŘI REALIZACI STAVBY U 
PŘÍSLUŠNÝCH SPRÁVCŮ PODZEMNÍCH VEDENI PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACl. PROJEKTANT NENESE ODPOVĚDNOST ZA 
NARUŠENI INŽENÝRSKÝCH SlTl BĚHEM VÝSTAVBY.

VYPRACOVAL Roman Hlů§ek //? ZOD. PROJEKTANT Ing. Bořivoj Srnaženka MP PROJEKT
Projettart - mít 7JO 157 781

Č. ZAKÁZKY: 22-026ZHOTOVITEL PD MP Projektrs.r.o. Jiřího z Poděbrad 978 Strážnice 696 62

KRAJ Jihomoravský | OKRES | Břeclav eg-dKATASTR. ÚZEMÍ Charvatská Nová Ves

VMlSTO STAVBY Charvatská Nová Ves

STAVEBNÍK EG.D. s.r.o. LIDICKÁ 1873/36, 602 00 BRNO Č. STAVBY: 1040022317

NÁZEV STAVBY
Charvatská N. Ves,obnova NN.ul.Lednická

DATUM: 2/2025
FORMÁT: A2

STUPEŇ PD: DPS

NÁZEV VÝKRESU

Zákres trasy do katastrální mapy
MĚŘÍTKO:

1:500

Č. VÝKRESU:

C.2.1

71 T T—~£Ě7X
\



cy ^

LEGENDA:
demontůZ nodiemnT vodonT N^ 
demontáž nodzemn? přípojka I

stůvojíc! nadzemní vedení NN

stůvající nadzemní přípojka NN 

demontúž přípojková skříň pojistki 

6 skříň pojistková
nová rozpojovací skříň 
demontáž Betonový stoZár vedení NN 
stávající betonový stoZár vedení NN 
nový betonový stoZár vedení NN 
demontáž sítový streSník 
stávající sítový střeSník

PLYN STL - distribuční sít. JMP, a.s. 
VODOVOD - distribuční sít, obec 
KANALIZACE - splašková kanalizace 
Kabel CETIN

PARCELNÍ ČÍSLO 
HRANICE PARCEL STAVAJlCl

uložení protlakem v noví ochranná l _Jo-------

H
/

i

I

i

1
ii

1

i
1

1 j

l

1

L

I
r~-

1

%
i

f
L __

——J-------------
4' 783

HMi' Hi' uzemníní stávající.

2_______________ /_...

?r/(\i
£/ ■ ^ (i-

r ^
7 Iř -

" ^'7-2 \ '''

■m

, j

Jf -
/ I/ ' ^ %'! - Jf.

~QK f/r S»j1

ZžMiiiidajeoslavbě

Námrazová oblasti:
NO-do 0,5 kg clí ČSN EN 50123 

' Návétmá obbsfc I ■ 25 mís d« ČSN EN 5M23

Sm4Ívnlš~
'ORIZAGEr™'

I

I.

ďiS' d

d át ; d $

CharakterisSka zeminy, liidazrniny :jemé sfedni pisky, 1-2 
' Výpočtová únosnost zeminy, únosnost zeminy: (fl,CÍ- 0,12) MPa, {0,12 - 0,25) MPa 

Prostory z hlediska úrazu eb proudem: Nebezpečné 
Prostory: VI. - vertetá db PNE 33 KKXW
Vnějši vlivy působící na rozvodná zamění distribučni a přenosové soustavy: slanoM-e PNE 331»»2, labtfe 6

Ochrana před nebezpečným dotykem živých části rozvodných elektrických zamění do tOM VI nad 1000 V
v dlilrfcučni soustavě dodavatele elektiinv: 

pobhoj, de PNE 33 0»3 -16V, či 322.1 
izolaci, dfe PNE 33 OMO-16V,a3214

Ochrana při poruše v rozvodných elektrických zařízeni v distribučni soustavě 
dodavatele elektřiny:

do 1000 V (NN), kde je přímo uzemněný střed zdroje (uzel) - ochrana v šitích TN-C 
_ automatickým odpojením od zdroje nadproudovými ochrannými přístroji, dle PNE 

33 0000-1 6V, ČI. 3.3.2.5
izolací- v nově budovaných částech sítě NN a kabel, sítích dle PNE 33 0000-1 6V, 

a. 3.3.2.1
Při souběhu nebo křížení energ. zořízení s vedením těch. vybavení 
je dle ČSN 736025 nutno dodržet tylo min. vzdálenosti:

SlŤ SOUBĚH KŘÍŽENI

VODOVOD 0,4m O^míO.žm s Ch)

KANALIZACE 0,5m 0,3

PLYNOVOD STL0,6m;NTL0,4m 0,4m(0,1 m s CH)

KABEL NN 0,05m 0,05m
SDĚL. KABEL 0,3m(0,1 m s CH) O.OmíO.tm s CH)

cy d £ d &

cy c/i?

POZNÁMKA:

KÓTY VE VÝKRESE JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. POLOHA PODZEMNÍCH VEDENI A ZAŘÍZENI BYLA ZJIŠTĚNA U PŘÍSLUŠNÝCH SPRÁVCŮ A 
PROJEKTANTŮ JEDNOTLIVÝCH SÍTÍ. PODKLADY JSOU ULOŽENY U ZPRACOVATELE PD. POLOHU PODZEMNÍCH VEDENÍ NELZE 
VYTYČOVAT ODMĚŘENÍM VZDÁLENOSTI NA VÝKRESE. PŘESNÉ VYTYČENI ZAJISTÍ DODAVATEL MONTÁŽI PŘI REALIZACI STAVBY U 
PŘÍSLUŠNÝCH SPRÁVCŮ PODZEMNÍCH VEDENI PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNlCH PRACl. PROJEKTANT NENESE ODPOVĚDNOST ZA 
NARUŠENI INŽENÝRSKÝCH SlTÍ BĚHEM VÝSTAVBY.

cy,

- KLAD LISTŮ -
-—,

! I r~ ‘ i /
C.2.3 C.2.2 C.2.1 : i ; '<? • ^ //

* J ■ «§>

SNP

F --I--------------- L

íS>
o

VYPRACOVAL Roman Hlůšek I ZOD. PROJEKTANT Ing. Bořivoj Smaženka |"|| MP PROJEKT
Projcilcrt - mtcZJO 157 7BI

Č. ZAKÁZKY: 22-026ZHOTOVITEL PD MP Projekt,"s.r.o. Jiřího z Poděbrad 978 Strážnice 696 62

KRAJ Jihomoravský | OKRES Břeclav eg-dKATASTR. ÚZEMl Charvatská Nová Ves

yMlSTO STAVBY Charvatská Nová Ves

STAVEBNÍK EG.D. s.r.o. LIDICKÁ 1873/36, 602 00 BRNO Č. STAVBY: 1040022317

NÁZEV STAVBY
Charvatská N. Ves,obnova NN.ul.Lednická

DATUM: 2/2025
FORMÁT: A2

STUPEŇ PD: DPS

NÁZEV VÝKRESU

Zákres trasy do katastrální mapy
MĚŘÍTKO:

1:500

Č. VÝKRESU:

C.2.2



Digitálně podůpsal Ing 
Bořivoj Smažcnka 
DN: c=CZ, ! 
2.5.4.97=NTRCZ^57707'I i 
3, o=česká komora

iýcfíTňžcnyrú |

výstavbě, ou=Elektronickt 
autorizační razitko, !
ou=1006093, cn=lng. ]
Bořivoj Smaženka, j
sn=Smažcnka, 
glvonNamo=Bořivoj, y

Náir,raová oblasti: I sc.lalNumber=P839296, -
titie=rroo

NO -do kg de CSN EN 5M23 | Datum: 2025.06.17
Nivalrná oblast: D-25ni/sdleČSNEN50423 j 09ti8^2tO2W I

Charakteristika uoiny, třída leminy: jiriné střední pisky. 1-2 
Výpočtová únosnost jeralny, únosnost zeminy: (0,00- 0,12) MPa, (9,12 • 0,25) MPa 
Prostoiy z hfe-aska úrazu el. proudem: Nebezpečné 
Prostory: VL-vokoni tfe PNE 33 0000-2
Vnější vt.7 púsobíci na rozvodná zařízení ifistribuční a přenosové soustavy: stanovuje PNE 33 0009-2, tabiía 6

Ochrana před nebezpečným dotykem živých části rozvodných elektrických zařízeni do 1M9 VI nad UMO V
v distribuční soustavě dodavatele elektřínY:

potóiou, <fe PNE 33 0000-16V, 4322.1 
i, (fe PNE 33 0000 -16V, 4 322.4

Ochrana při poruše v rozvodných elektrických zařízení v distribuční soustavě 
dodavatele elektřiny:

do 1000 V (NN), kde je přímo uzemněný střed zdroje (uzel) - ochrana v sítích TN-C 
automatickým odpojením od zdroje nadproudovými ochrannými přistrojí, dle PNE 

33 0000-1 6V, čl. 3.3.2.S
izolaci- v nově budovaných částech sítě NN a kabel, sítích dle PNE 33 0000-1 6V, 

čl. 3.3.2.1
Při souběhu nebo křížení energ. zařízení s vedením těch. vybavení 
je dle ČSN 736025 nutno dodržet tyto min. vzdálenosti:

Sít SOUBĚH KŘÍŽENÍ

VODOVOD Q,4m 0,4m(0,2m s CH)

KANALIZACE 0,5m 0,3

PLYNOVOD STL0,6m;NTL0,4m 0,4m(0,1m s CH)

KABEL NN 0,05m 0,05m
SDĚL. KABEL 0,3m(0,1m s CH) 0,3m(0,1 m s CH)

KÓTY VE VÝKRESE JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. POLOHA PODZEMNÍCH VEDENÍ A ZAŘÍZENÍ BYLA ZJIŠTĚNA U PŘÍSLUŠNÝCH SPRÁVCŮ A 
PROJEKTANTŮ JEDNOTLIVÝCH SlTl. PODKLADY JSOU ULOŽENY U ZPRACOVATELE PD. POLOHU PODZEMNÍCH VEDENÍ NELZE 
VYTYČOVAT ODMĚŘENÍM VZDÁLENOSTI NA VÝKRESE. PŘESNÉ VYTYČENÍ ZAJISTÍ DODAVATEL MONTÁŽI PŘI REALIZACI STAVBY U 
PŘÍSLUŠNÝCH SPRÁVCŮ PODZEMNÍCH VEDENÍ PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ. PROJEKTANT NENESE ODPOVĚDNOST ZA 
NARUŠENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ BĚHEM VÝSTAVBY.

VYPRACOVAL Roman Hlůšgk ^ ZOD. PROJEKTANT Ing. Bořivoj Smaženka MP PROJEKT
Projdrtai- mbt7X 67 7BI

č. ZAKÁZKY: 22-026
__________

ZHOTOVITEL PD MP Projekt,^s.r.o. Jiřího z Poděbrad 978 Strážnice 696 62

KRAJ Jihomoravský | OKRES | Břeclav eg*dKATASTR. ÚZEMÍ Charvatská Nová Ves
Vmísto stavby Charvatská Nová Ves

STAVEBNÍK EG.D. s.r.o. LIDICKÁ 1873/36, 602 OO BRNO Č. STAVBY: 1040022317

NÁZEV STAVBY
Charvatská N. Ves,obnova NN,ul.Lednická

DATUM: 2/2025
FORMÁT: A2

STUPEŇ PD: DPS

NÁZEV VÝKRESU

Zákres trasy do katastrální mapy
MĚŘÍTKO:

1:500

Č. VÝKRESU:

C.2.3


